
 

 

Zarządzenie Nr 113/2024 

     Starosty Wałbrzyskiego 
          z dnia 9 grudnia 2024 roku    

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 26/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 25 stycznia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu  
świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  

 
 

Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (tekst jednolity 

Dz. U  z 2022 r., poz. 854) w związku z art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.288) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Załącznik nr 10 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przyjętego Zarządzeniem Nr 26/2018 z dnia 25 stycznia 2018 roku -  

„Tabela wysokości świadczenia pieniężnego – zapomogi świątecznej” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zmianę Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego                       

w Wałbrzychu uzgodniono z organizacją związkową. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich  

i Głównemu Księgowemu.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      STAROSTA  
 

       Leonard Górski 
 

 

 


